第53回東京都消防操法大会記念品製作・販売及び協会支援のコンペティションについて(公告)

次のとおり、企画コンペティションを実施する。

令和7年4月28日 一般社団法人東京都消防協会 会 長 山 口 彦 市

# 1 業務名

第53回東京都消防操法大会記念品製作・販売及び支援業務

## 2 委託期間

契約締結の日から令和7年11月30日(日)まで

### 3 業務内容

- (1) 操法大会記念品の企画に関すること。
- (2) 操法大会記念品の製作、宣伝及び販売・発注・発送に関すること。
- (3) 当協会支援業務に関すること。

#### 4 審査方法

各社から提出された企画提案から、提出項目全体を勘案し1点を決定する。

5 企画提案書の提出日及び場所

令和7年6月12日(木) 17時00分まで 東京都千代田区大手町一丁目3番5号 東京消防庁2階 一般社団法人東京都消防協会

- 6 コンペティションに参加できる者は、次に掲げるすべての要件を満たす者であること。
  - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者
  - (2) 国及び地方自治体が行う指名競争入札に関する指名を停止されていない者
  - (3) 過去に2,000着以上のシャツの納入実績があること。
  - (4) 本事業の収益金の一部を寄附することができること。
  - (5) この企画コンペティションに参加を希望する者は、必要書類を提出すること。 ア 提出場所

〒100-8119 東京都千代田区大手町一丁目3番5号 東京消防庁内 一般社団法人東京都消防協会

イ 提出期限

令和7年6月12日(木) 17時00分まで

ウ 提出書類

決算書及び会社案内等経営状況を確認できるもの

# 7 仕様書について

本企画コンペティションに参加を希望する者は、事前に電話にて連絡の上、次により必ず仕様書を受領すること。

(1) 場 所

東京都千代田区大手町一丁目3番5号 東京消防庁2階 一般社団法人東京都消防協会

(2) 日 時

令和7年5月7日(水)から令和7年5月30日(金)まで 各日とも10時00分から17時00分まで

# 8 問合せ先

東京都千代田区大手町一丁目3番5号 東京消防庁内 一般社団法人東京都消防協会 事務局 富塚

電話 : 03-3212-4020 FAX: 03-6206-3307

E-mail: tosyoukyo-syouboudan@leaf.ocn.ne.jp